
Studieförbundet Vuxenskolan kontaktpersoner till Biodlarnas distrikt 

Uppdaterad: 2020-02-05/L-G A 

SV-avdelning Kontaktuppgifter SV – SBR distrikt 

SV Blekinge Elsa Zackheden 076-776 04 11 elsa.zackheden@sv.se 

SV Dalarna Anna Hagland 023-222 46 anna.hagland@sv.se 

SV Gotland Victoria Härlin 0498-77 08 26 victoria.harlin@sv.se 

SV Gävleborg Jens Öst 0270-26 96 83 jens.ost@sv.se 

SV Göteborg Örjan Thunberg 031-707 18 06 ot@sv.se 

SV Göteborgsreg Sydost Ulla Liedholm 070-849 21 05  liedholm.ulla@telia.com 

SV Halland Carolin Andersson 070-366 79 48 carolin.andersson@sv.se 

SV Jämtland Malin Sundqvist 063-12 34 00 malin.sundqvist@sv.se 

SV Jönköping Marianne Blixt 070-431 39 14 marianne.blixt@sv.se  

SV Kalmar län Anna-Karin Cederstrand Karlsson 0492-56 48 10 anna-karin.cederstrand.karlsson@sv.se 

SV Kronoberg Lars-Göran Abrahamsson 073-961 02 43 lars-goran@sv.se 

SV Lundabygden Birthe Herold 046-211 70 80 birthe.herold@sv.se 

SV Malmö  040-10 01 60 malmo@sv.se 

SV Norrbotten Johan Boström 0921-171 92 johan.bostrom@sv.se 

SV Sjuhärad Catharina Rapp 070-895 11 20 catharina.rapp@sv.se 

SV Skaraborg Åsa Bergman 
Tobias Samuelsson 

070-361 25 65 
070-309 75 47 

asa.bergman@sv.se 
tobias.samuelsson@sv.se 

SV Skåneland Alma Cehajic 076-871 48 01    alma.cehajic@sv.se 

SV Stockholm Christina Ihrén 070-968 84 64 christina.ihren@sv.se 

SV Stockholms län Bo Carlqvist 08-120 55 144 bo.carlqvist@sv.se 

SV Sörmland Katarina Stenberg 010-199 23 35 katarina.stenberg@sv.se 

SV Uppsala Rita Valdmaa Larsson 018-10 23 75 rita.valdmaa@sv.se 

SV Värmland Bo Dalmo 054-22 15 42 bosse.dalmo@sv.se 

SV Väst Ulla-Britt Bagge 010-33 00 930 ulla-britt.bagge@sv.se 

SV Västerbotten Matz Johansson 070-606 73 00 matz.johansson@sv.se 

SV Västernorrland Vivi-Anne Olsson 010-175 55 80 vivi-anne.olsson@sv.se 

SV Västmanland  021-12 80 85 vastmanland@sv.se 

SV Örebro län Pernilla Wedin 070-855 55 06 pernilla.wedin@sv.se  

SV Östergötland Anna Eriksson 0123-77 39 33 anna.eriksson@sv.se 
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